אני משיט על הנאשם סנקציה כספית בשנים לב לתקופה הארוכה בה מצוי הנאשם בתנאים מגבילים.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו ערבויות כספיות כערוכה לשרורו הסכומים יועברו לידי ב"כ הנאשם עו"ד אייל אוהיון.

עונת מברר דין זה יועבר לשירות המבחן.
עונת מברר דין זה יועבר לממונה על עבודות שרות.

זכות רעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה